



reisen

GÅR TIL ZAKOPANE

AKTIV FERIE: Med utgangspunkt i Zakopane er alt lagt til rette for en aktiv ferie i fjellet.

HELT TOPP ISØR- POLEN

Zakopane er mest kjent som vintersportssted, men **Polens svar på Alpene** er vel så spennende på bar bakke.

Flott til fjells. Det er trafikkork i Tatrafjellene. Men i stedet for sinte bilister og aggressiv tuting, er det tålmodig breking: 90 sau er på vei over til grønnere gress på andre siden.

Velkommen til Polens svar på Alpene, og flotte fotturer for både sprekinger og mosjønister!

Populært område. Den polske vinterfavoritten Zakopane, som ligger bare halvannen time med bil utenfor verdensarvbyen Krakow, er nemlig perfekt for en aktiv høstferie.

Den luftige byen er et populært reisemål, og i langhelgene kan det være stor pågang av feststemt ungdom. Så bruk Zakopane som en base, de virkelige godbitene venter nemlig ute blant 275 kilometer med merkede stier, flere av dem starter i gangavstand fra hotellene.

Terrenget varierer fra bratte fjell til grønn skog, og

alternativene for glade vandrere spenner bredt.

– Det er det som er så bra. Men i høysesong kan det bli litt for mange folk, så det er best å reise hit tidlig eller seint i sommersesongen, råder Helena Gasienica-Roj, fotturguide i Zakopane.

Glad guide. Hun er guide om sommeren, og skiinstruktør på vinteren.

– Fjellene er vakre, vinter som sommer. Om vinteren gleder jeg meg til sommeren. Og motsatt, sier Helena diplomatisk.

Men det er mer enn fjell som lokker. Fem mil fra fra Zakopane renner elva Dunajec rolig ned en fjellkløft. Avslappende tømmerflåterafting i Polens egen Grand Canyon er som balsam for sjelen etter slit-somme fotturer.

TEKST: RUNAR LARSEN
FOTO: RUNAR LARSEN, SHUTTERSTOCK



► **VARIERT:**
Fjellområdene i Sør-Polen passer like godt for både små og store fjellgeiter.



ZAKOPANE



REISE

Fly direkte til Krakow fra Oslo, Torp, Bergen, Stavanger og Trondheim med Norwegian og Ryanair. Priser fra kr 500 t/r. Transport videre til Zakopane tar 1-2 timer avhengig av trafikk, priser fra kr 700 t/r for 1-7 personer.



OVERNATTING

Hotel Sabala (www.sabala.zakopane.pl) om du vil bo midt i smørøyet i Zakopane, fra kr 800 for dobbeltrom inkludert frokost. Nosalowy Dwor (www.nosalowy-dwor.eu) ligger utenfor byen, og har flott spaavdeling – fra kr 750 per i dobbeltrom.



AKTIVITETER

Zakopane er kjent for sin særegne byggestil med bratte tak og mye treverk. Sentrum er hyggelig nok, men det er vandring i fjellet som er hovedgrunnen til å reise hit. Ta gondolen opp til Kasprowy Wierch (100 kr en vei), og legg ut på en av de mange rutene. Sjekk også ut de tradisjonelle flåteferdene på elva Dunajec, en times kjøring fra Zakopane.



LES MER

www.discoverzakopane.com
www.poland.travel



SENTRUM: Selve sentrum av Zakopane er et livlig sted, vinter som sommer.



SPENNENDE KLØFT: Rolig flåteferd på elva Dunajec gjennom Polens svar på Grand Canyon.

